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NJOFTIMI PER PERZGJEDHJEN PERFUNDIMTARE

Konkursi: Nr. 01/2023 (1 JASHTEM)

Data e publikimit t¢ Konkursit: 15 Shkurt 2023

Pozita: Udhéheqés i Zyrés pér Buxhet dhe Financa

Institucioni: Gjykata Themelore Pejé — 1 (njé) pozité

NE bazé t€ nenit 41 paragrafi 2 Rregullore Nr. 02/2010 Pér Procedurat € Rekrutimit né Shérbimin Civil,
Departamenti i Administratés sé Pérgjithshme né Sekretariatin ¢ KGJK-sé, pas pérfundimit té
procedurés sé rekrutimit, njofton t€ gjithé pjesémarrésit né intervisté se kandidati i rekomanduar / fitues
nga ana e KPSHC-sé éshté:

1. Znj. ARTANE METAJ me 437.25

Késhillé Juridike: Nése konsideroni se Procedura e Rekrutimit nuk &éshté kryer konform
rregullativés juridike né fugi keni té drejté ankese né Komisionin pér Zgjedhjen ¢ Ankesave
dhe Kontesteve né Sekretariatin ¢ KGJK-sé né afat prej 30 ditésh nga dita e marrjes sé kétij
njoftimi.
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